

采购清单

序号	物品名称及规格型号	数量	单位	预估单价 (元)	合计费用 (元)
1	网络宽带费1个	12	月	129	1548
2	网络维护	1	次	3452	3452
3	网络电视4个	12	月	125	1500
4	大功率AP	4	个	879	3516
5					0
预估费用总合计 (元) :					10016